
 Základní škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov 
                      Školní 223 

            753 66 Hustopeče nad Bečvou 

                                             IČ: 667 42978  DIČ: CZ 66742978 

__________________________________________________________________________________________ 

Bankovní spojení                        telefon a fax                            e-mail                                               web 

122790098/2010                581 626 020                           skola@zshustopece.cz         http://www.zshustopece.cz 

 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU  
 

NÁZEV KROUŽKU................................................................................................................ ................................... 

 

PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLNÍ ROK 20...../20....     

  

ÚPLATA ZA POLOLETÍ ZÁJMOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ......................Kč 

 

JMÉNO a PŘÍJMENÍ.........................................................................................................Třída............................... 

 

DATUM NAROZENÍ............................................ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA............................................... 

 

BYDLIŠTĚ..................................................................................................................... ............................................. 

 

TELEFON.............................................................................. E-MAIL.................................................................... 

 

 

Údaje o zdravotním způsobilosti, popřípadě o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na poskytování  

 

zájmového vzdělávání …....................................................................................................... ..................................... 

 

Po skončení kroužku dítě odchází domů  bez doprovodu ano ne 

 

Po skončení kroužku dítě odchází do školní družiny  ano ne 

 

Souhlasím s uveřejňováním fotografií dítěte na nástěnkách a www stránkách ZŠ Hustopeče nad Bečvou za 

účelem prezentace práce kroužku. 

 

V Hustopečích nad Bečvou dne …....................  Podpis zákonného zástupce: …................................ 

 

Potvrzení zákonného zástupce: 
Souhlasím, aby můj syn/dcera pracoval /a v zájmovém kroužku při ZŠ Hustopeče and Bečvou. Budu dbát, aby 

řádně docházel/a a v případě nepřítomnosti omluvím přihlášeného účastníka činnosti písemně nebo telefonicky. 

Do zájmového kroužku přicházejí i odcházejí přihlášení účastníci samostatně nebo si zákonný zástupce příchod a 

odchod účastníka činnosti zajistí sám. 

Zákonný zástupce je povinen informovat ZŠ o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích nebo jiných 

závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh zájmového vzdělávání.  

Jsou povinni informovat ZŠ o údajích, které jsou podstatné pro bezpečnost přihlášeného účastníka činnosti, a 

změny v těchto údajích. 

Přihlášku a úplatu odevzdejte v ZŠ Hustopeče nad Bečvou na první schůzce kroužku, nejpozději do 15. 10. a   

15. 2. daného školního roku. 

Termíny plateb jsou závazné. Bez odevzdání přihlášky a úplaty za zájmové vzdělávání nelze kroužek 

navštěvovat. Rodiče mohou v odůvodněném případě požádat vedení ZŠ o rozložení úplaty za zájmové 

vzdělávání do více splátek. Pokud účastník činnosti předčasně ukončí zájmovou činnost, úplata se nevrací. 

Termín schůzek bude oznámen v informační nabídce kroužků ZŠ, školním rozhlasem, vyvěšen na nástěnkách a 

internetových stránkách ZŠ.  

Zpracování uvedených údajů v přihlášce je v souladu se školským zákonem č.561/2004 Sb. Souhlasím se 

zpracováním osobních údajů ( včetně fotodokumentace ) podle zákona è.101/2000 Sb. 

 

Datum zahájení činnosti: …...............................  Podpis žáka.................................. 

        

       Podpis zákonných zástupců: …............................... 

 

mailto:skola@zshustopece.cz

